
 
 
 

 

 
Oggetto: integrazione determina n. 18 del 21/05/2019 
 
Premesso che  
con determina n. 18 del 21 maggio u.s. si è provveduto ad individuare il personale per 
l’apertura del Museo del Bosco al Lago delle Lame in Comune di Rezzoaglio per la stagione 
estiva 2019;  
 
Dato atto  
nel corso dello svolgimento del servizio si sono effettivamente svolte delle ore in più di 
apertura del Museo; 
 
Considerata  
quindi la necessità di integrare gli incarichi alle dott.se Fontana Barbara e Laura Schenone ed 
in particolare per un importo maggiore pari a 88, 23 euro per la dottoressa Fontana e pari a 42 
euro per la dottoressa Schenone;  
 
Ritenuto pertanto 

- di utilizzare la somma disponibile  sul codice  di budget n. 20065; 
- di liquidare le somme dovute al ricevimento di regolari fatture come da regolamento di 

contabilità; 
 
 
Richiamato l’art. 50 della Legge Regionale 12/1995; 
 
Richiamato l’art. 37 dello Statuto dell’Ente Parco dell’Aveto; 
 
Richiamati: 

• l’art. 1 del DL 150/2017 convertito con modificazioni in Legge 96/2017 che integra e 
modifica la disciplina dello split payment di cui all’articolo 17 ter del DPR 633/1972; 

• il decreto del Ministero dell’Economia e delle Finanze del 27 giugno 2017 che definisce le 
modalità di attuazione dei commi 1 e 2 dell’art. 1 del DL 50/2017 convertito con 
modificazioni in Legge 96/2017 in materia di scissione dei pagamenti ai fini dell’IVA; 

 
DETERMINA 

Per quanto espresso in premessa: 

Di integrare l’incarico per il servizio suddetto alle dott.se Barbara Fontana e Laura Schenone; 
 
Di utilizzare la somma disponibile sul codice di budget n. 20065; 
 
Di liquidare le somme dovute al ricevimento di regolari fatture come da regolamento di 
contabilità. 

 
Ft IL DIRETTORE DEL PARCO   

 (Dr. Paolo Cresta) 

Parco dell’Aveto 

Determinazione dirigenziale n. 1 del 16/01/2020 
 


